DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO INTEGRAL EM
CAMPINA GRANDE: IMPLEMENTAÇÃO DO PROGRAMA ESCOLA EM TEMPO
INTEGRAL E SUAS PERSPECTIVAS PARA O DESENVOLVIMENTO DOS
ESTUDANTES de autoria de ANA LÚCIA FERNANDES SOARES TEIXEIRA, FERNANDA
DE JESUS SANTOS BRITO, ANDREZZA MAIA DE LIMA, FABÍOLA ALESSANDRA
GOMES GAUDÊNCIO, KALINE ARAUJO RESENDE, foi publicado nos Anais XI Congresso
Nacional de Educação referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/130558

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/130558